



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.05.2020 № 65-уг
г. Иваново

О внесении изменений в указы Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области», от 11.07.2017 № 134-уг «О ежегодной премии Губернатора Ивановской области «За социальную и творческую активность»

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Балякина Ирина Львовна заместитель начальника Департамента развития информационного общества Ивановской области, начальник управления региональной информатизации Департамента развития информационного общества Ивановской области - статс-секретарь» заменить словами «Косарев Дмитрий Владимирович заместитель начальника Департамента развития информационного общества Ивановской области, начальник управления региональной информатизации Департамента развития информационного общества Ивановской области - статс-секретарь»;

слова «Кузьмичев Андрей Евгеньевич заместитель директора Департамента внутренней политики Ивановской области, начальник управления информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «Жаравина Надежда Николаевна заместитель начальника Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «Тростин Юрий Викторович начальник Департамента строительства и архитектуры Ивановской области» заменить словами «Батурин Александр Юрьевич начальник Департамента строительства и архитектуры Ивановской области»;

после слов «управляющий государственным учреждением - Ивановским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации» дополнить словами «, председатель комитета по государственному строительству, законности и местному самоуправлению, член комитета по бюджету, комитета по социальной политике Ивановской областной Думы».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 11.07.2017 № 134-уг «О ежегодной премии Губернатора Ивановской области «За социальную и творческую активность» следующее изменение:

в приложении 3 к указу:

слова «Нестеров Евгений Леонидович заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «Нестеров Евгений Леонидович заместитель Председателя Правительства Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский